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¥ | 2018/4/20| B BB MR ¥ 264,000 ' ¥ 264,000
1 5AN A7, ad—R#f ¥ 4991 ¥ 259,000 [&IRD
2 5118 |1, FEK ¥ 6,789 ¥ 252,220 |RIRQ
3 6A8H|BHEA L. BB ¥ 460 ¥ 251,760 [&RA
4 SE1B[I7 I, YUY —TvHrRAL—b . ¥ 3150 ¥ 248610 [RR@
5 71R138 | B ERINEE ¥ 60878 ¥ 187,732 |&iR®
6 s8R10B|FV8—12D ¥ 1,781 ¥ 185951 |&iIR®
7 11 A28 BB ERAR ¥ 71949 ¥ 114,002 [SRQD
8 2R 138 | BB MR ¥ 22808 ¥ 91,104 |&RO
9 2R 198 | ERABK. EXT /AL ¥ 1054 ¥ 90,050 |&IRO
10 2A218|77IL, BETF—Th ¥ 6082 ¥ 83968 |&RD
11| 2019/3/4|H13F 2R, $EH S Al ¥ 5608 ¥ 78360 {RIRD

¥ 78360

¥ 78360

¥ 78,360

¥ 78,360

¥ 78,360

¥ 78,360

¥ 78,360

¥ 78,360

aft ¥ 264,000 | ¥ 156,725 | ¥ -1¥ -1¥ -1¥ -1¥ - 1% 24307 | ¥ 5608 | ¥ - % - | ¥ 185640

¥ EABR, MXEROHOLEABEERT D,
¥ MENE. RBENIRETESLIC. FAE, BF. EMABTEFERICESSSITERT S,
X BALREE B EEREMERTD.
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. MEFRR| THER | LER | SR Zyp | SMR RHERR| REMAR] AGR | BBEFR
(WMR&Y) ¥ 78,360
12 4A58 |V s—a08 ¥ 2041 ¥ 76319 [BAD
13 ARTB(HS5~Bvs, HUvF ' ¥ 432 ¥ 75887 [BAQ
14 | 48128 |#% BEWKHGAA~6H) _ ' ¥ 10602 ¥ 65195 {BAD
15 4H30B |&YDE, ST ¥ 540 ¥ 64,655 (HAD
16 4R/ |HVYY ¥ 2000/ ¥ 62655 [EAG
17 SA15E |BXMBERSE FEE\UETvH ¥ 18,200 ¥ 46455 [BA®
18 58 |HvY ¥ 2,000 ¥ 44455 [BAD
19 SA118|9UvT, R T—h—HHE ¥ 218 ¥ 44239 [BA®
20 sH{HVY ¥ 2,000 ¥ 42239 [{EA®
21 TH28 | BFRATES kR ¥ 12680 ¥ 29,569 (A
22 TR108 A MATHES R ¥ 15000 ¥ 14550 |BAD
23 TR A ¥ 2,000 ¥ 12559 |BAD
24 8ANB| IR Y ¥ 4060 ¥ 849 [EAD
25 s8R |HVY ¥ 2000 ¥ 6499 |BEAD
26 9A188 |5 EA : ¥ 216 ¥ 6283 |{@AD
27 8gHVY ¥ 2000 ¥ 4283 |[BAD
28 10888 | s—q00 ¥ 2041 ¥ 2242 |BAD
29 10R | HVI> ¥ 2,000 ¥ 202 |@A®
&M ¥ 264,000 | ¥ 169,725 | ¥ 27,680 | ¥ -1¥ -1¥ -1¥ -|¥ 33853|% 32500|% -1¥ - | ¥ 263,758

¥ AR, WEXWROB-I-ER BZRERTS.
X AR, BRERSARETEOLSC. £ A B, B, SHRELSHERITEELSITERTS,
¥ BALIBER. ROFEREMERT D,
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(MREEY) ¥ 242
30 1nAlHIY ¥ 2000 ¥ -1,758 [{BA®
31| 12822897 ' ¥ 398 ¥ 2156 [HAD
32 128|HY9 ¥ 2000 ¥ -4,156 [EAD
33 1R{HVY ¥ 2000 ¥ -6,156 |EAD
34 258 |AGTURRIYT RS — ' ¥ 216 ¥ -8372 |{BA®
35 28108 ¥LYYYT ¥ 218 ¥ -6588 |BAD®
36 2R 148 | AXENEH ¥ 70 ¥ -6658 [BAD
37 2R198 | rs—125 ¥ 8101 ¥ -12,759 [(BAD®
38 2A238|5HA ¥ 108 ¥ -12,867 |BAD
39 28 |HvU ¥ 2,000 ¥ -14,867 {EAD

&M ¥ 264,000 | ¥ 177,795 | ¥ 27680 | ¥ -{¥ -¥ -l ¥ -1¥ 40892|% 32500 |¥% -1¥ - | ¥ 278,867

¥ S£ARE. MXPROHO1EABEERT D
¥ ARRE. BREENLRECEDLIIC, £A . BF. EMABSELBIRICESLIICERY D,
¥ BESLERSE. BRSBTS RIENT 5.




